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Wodzisław Śląski, 16.03.2022

DZP             /22
Wykonawcy biorący udział w 

Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych:

badania tomografii komputerowej 

dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc 

im. dr Alojzego Pawelca
Dyrekcja WSCP informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. konkursu:

Dotyczy: 

IV. Zasady wykonywania świadczeń zdrowotnych przez przyjmującego zamówienie:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu o ilości badań na: ilość badań w trybie planowym: 
maksymalnie 6 badań/dzień. 
Udzielający zamówienia zastrzega sobie zmianę ilości wykonywanych badań w zależności od aktualnych potrzeb jednakże nie więcej niż do poziomu 6 badań/dzień.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający zrezygnuje z badań cito w trybie całodobowym? Utrzymanie gotowości podjęcia 
badania w trybie całodobowym wiąże się z wysokimi kosztami gotowości personelu co bezpośrednio przełoży się na duży wzrost ceny oferowanych badań diagnostyki obrazowej tomografii komputerowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostępu do systemu PACS Przyjmującego zamówienie? A jeżeli nie 
to, czy Zamawiający pokryje ewentualne koszty takiego podłączenia włączeni z pełnym zabezpieczeniem 
połączenia pomiędzy serwerami mając na uwadze bezpieczeństwo danych osobowych oraz wrażliwych danych wszystkich pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z ww. wymogu.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie opisów wykonywanych badań, również zgodnych z RECIST 
1.1. do siedziby Zamawiającego do 60 godzin od daty wykonania badania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – opis badań powinien być wykonany do 48 godzin.
5. Umowa: §4. Czy Zamawiający przyjmie ogólnie obowiązujące zasady rozliczania, gdzie okresem 
rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy, za który przysługuje wynagrodzenie z tytułu przeprowadzonych 
badań na podstawie wystawionej faktury z 30 dniowym terminem płatności. Bez upustów za terminową 
płatność. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia ustala 60 dniowy termin płatności bez żadnych upustów. 
Z poważaniem
